ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND              Đức Phổ, ngày      tháng  5  năm 2024
V/v cử công chức tham gia

Đoàn công tác đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm một số

 tỉnh phía Bắc

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 442/TTT-VP ngày

13/5/2024 về việc đề nghị cử công chức tham gia Đoàn công tác đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm một số tỉnh phía Bắc, thời gian dự kiến: 07 – 08 ngày, bắt đầu

từ ngày 09/6/2024; nơi đến học tập, trao đổi kinh nghiệm: tại Thanh tra  các  tỉnh

Lào Cai, Hà Giang, Tuyên Quang. UBND thị xã cử ông Đinh Hữu Toàn –

Chánh Thanh tra thị xã, số điện thoại: 0914.120.276 tham gia Đoàn công tác nêu

trên.

UBND thị xã kính gửi Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-16T16:11:37+0700

		2024-05-16T16:43:24+0700

		2024-05-16T16:43:24+0700

		2024-05-16T16:43:24+0700